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KUUKAUDESSA KERTYNEITÄ 
 
SAR MAKSUT 
Tyytyväisin mielin huomasin tänään klubien hoitaneen SAR maksut. Klubien tilannetta 
katsoessani huomasin, että joillakin klubeilla on eri syistä maksettu liikaa ja joillakin on 
vielä ”velkaa” jonkin verran RI:lle. Seuraavan maksun tullessa kehotan klubien 
rahastonhoitajia tarkistamaan tilanteen Member Accesistä ja korjaamaan tilanteen 
oikeaksi. 
 
GOLFIA 
Tampere-Jussinkylä on järjestämässä Pohjoismaiset Rotary Golf kilpailut ensi elokuussa 
Lakeside Golf kentällä Sastamalassa. Kaikki kiinnostuneet sivulle 
www.viaregi.com/NordicRotaryGolf2011  
 
VALKEAKOSKEN ROTARYKLUBIN JOULUKORTIT MYYNNISSÄ. (liite) 
Valkeakosken Rotaryklubi on painattanut joulukortteja, joita myydään myös muille 
klubeille klubikohtaisesti 10 kpl. erissä. Kortit lähetetään postiennakolla tilausosoitteeseen 
ja korttien hinta on euron kappale. 
Kortit ovat piirtäneet Tietolan koulun harjaantumisluokkien oppilaat. He opiskelevat 
pienryhmissä ja heillä on useimmiten kehitysvamma tai jokin muu oppimista hidastava 
erityispiirre. Lapset ovat kuudesluokkalaisia tai sitä nuorempia. 
Kortit on valittu tänä syksynä piirustuskilpailun perusteella ja lopputuloksena 
on valittu nämä kolme työtä. 
Kortteja voi tilata osoitteesta: pekka.mustonen(at)valkeakoskelainen.com  
 
PIRKANMAAN HOITOKODIN JOULUKONSERTTI  16.12.2010  
Pirkanmaan Rotarit järjestävät jo viidennentoista (15.) kerran yhteisen Joulukonserttinsa 
Pirkanmaan Hoitokodin tueksi.  On myös huomioitavaa, että kaikki lipputulot menevät 
lyhentämättöminä Hoitokodin omalle tilille. 
Konsertin tuella on voitu auttaa Hoitokodin toimintaa, joka jatkuvasti toimii niukoin 
taloudellisin resurssein.  Hoitokodissahan on 24 vuodepaikkaa ja kriittinen piste on           
22 vuodepaikkaa. Mikäli määrä jää sen alle on toiminta tappiollista. Vuoden 2010 
budjetista on myös tulossa tappiollinen. Ainakin useimmat meistä ovat todenneet 
tämänlaatuisen toiminnan tärkeäksi ja kannatettavaksi. Saadaksemme tämänvuotisen 
konsertin onnistumaan mahdollisimman hyvin on meidän jokaisen kysyttävä itseltämme: 
”Mitä minä itse voin tehdä tämän asian hyväksi”.  Konsertin järjestelyistä ja 
koordinoinnista vastaa Tampere-Jussinkylän Rotaryklubi, vaikkapa Antero Paalanen, 
email paalanen(at)kolumbus.fi  
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KIINNOSTUNUT SHAKISTA! 
Lahti-Mukkulan Rotaryklubi tarjoutuu järjestämään rotarien väliset shakin 
mestaruuskilpailut Lahdessa kevätkaudella 2011 tai syyskaudella 2011.  Kilpailujen 
pitopaikkana olisi Lahden Upseerikerho ja kilpailu olisi yksipäiväinen, viikonpäivä lauantai. 
Koska aikaisemmin ei tiettävästi ole järjestetty rotarien välisiä shakkikilpailuja, voitaisiin 
ensiksi järjestää koeluontoisesti piirinmestaruuskilpailut shakissa ja niistä saatujen 
kokemusten perusteella järjestää rotarien väliset shakin suomenmestaruuskilpailut. 
 
Yhteyshenkilönä ja kisojen organisoijana toimisi klubimme veli Jukka Tolkki, 
jukka.tolkki(at)phnet.fi puh. +3584464431, joka on toiminut useita vuosia Lahden Shakki 
ry:n puheenjohtajana ja Suomen Keskusshakkiliiton hallituksen jäsenenä. 
Hyvät ystävät, ottakaa Jukkaan yhteyttä ja järjestetään piiriimme kunnon kilpailut. 
 
PIIRISSÄ ON JUHLITTU 
Piirikuvernööri ja Raija osallistuivat Oriveden Rotaryklubin 20-vuotisjuhliin 23.10. 
Tilaisuus oli mieleenpainuva ja minulla oli kunnia luovuttaa klubin myöntämät kaksi PHF 
arvoa. Erityisesti arvostin, että PHF arvot oli haettu, ei Rotary veljille, vaan klubin 
nuorisovaihtotyössä toimineille puolisoille, jotka ovat aina olleet valmiita ottamaan tulevia 
vaihto-oppilaita siipiensä suojiin.  Tässä meni palkitseminen kohdalleen! 
 
Mallina ehkä muillekin klubeille. Yläjärven Rotaryklubilla on tapana viettää klubin 
vuosijuhlaa vuosittain perustamisviikolla yhteisellä juhlaillallisella. Pukeudutaan hyvin, on 
Rotary arvomerkit ja avecit hurmaavissa iltapuvuissaan antavat juhlalle ”glamuuria”.  Oli ilo 
osallistua klubin arvokkaaseen, mutta niin hauskaan juhlaan. Aamuyöllä kotiin ajaessani 
mietin, viettääkö kukaan muu klubi tällaista vuosittaista yhteistä juhlaa. Ainakin Ylöjärvellä 
huomasin, kuinka kaikki nauttivat yhteisestä hetkestä ja se varmasti lujittaa klubin jäsenten 
ja seuralaisten yhteishenkeä odotellessa seuraavaa vuosijuhlaa.  
 
TIEDOKSI / LIITTEET 

- OHJE: Klubivirkailijoiden päivittäminen SR:n jäsentietojärjestelmään kaudelle 2012-
2013 

- Klubien menestystarinoita ja kokemuksia SR:n nettisivuille 
- Kutsu Suomen Rotary ry:n julkaisutoimikunnan järjestämään PR seminaariin 

Tampereella 26.2.2011 
- Suomen Rotaryn suojattujen jäsensivujen päivitys. Ohjeet ja koulutus osio.   

 
Tässäpä nämä 
 
DG Timo 


